Verlade Scherenhubtisch 6.000 Kg

B e =

StandardgrofBen

Nutzlast Nutzhub Plattformlange Plattformbreite Bauhohe Hub/ Senkzeit
kg mm mm mm mm sec.

6.000 1.300 2.100 1.000 410 30
bis bis

6.000 1.300 2.500 2.400 410 30



Nutzlast Nutzhub Plattformlange Plattformbreite Bauhohe

kg mm mm mm mm
6.000 1.600 2.500 1.000 450
bis bis
6.000 1.600 3.000 2.400 450
6.000 1.800 3.000 1.300 450
bis bis
6.000 1.800 3.500 2.400 450
6.000 2.000 3.000 1.300 450
bis bis
6.000 2.000 3.500 2.400 450

Sondergrofien auf Anfrage !!!

dpeciban

Hub/ Senkzeit
sec.

40

40

48

48

55

55

Vertriebs GMBH Tel. 06430/ 9123-0 Fax 06430/912326

e mail: verkauf@geba-verladetechnik-gmbh.de



